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RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Teknik transmetimi” në Departamentin e Platformës Tokësore dhe Satelitore.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm.  
b. Njohuri të mira në përdorimin e programeve kompjuterike që përdoren për playout siç janë: Xeus, Marsis, Playbee, Xtv, Airbox, InstaPlayout.
c. Njohuri të mira në përdorimin e programeve kompjuterike që përdoren për regjistrimin e programeve sic janë: Xtv, Xeus, Metus, CaptureBox, Mediaexpres etj.
d. Njohuri shumë të mira të përdorimit të gjeneruesit të karaktereve Classx, Titlebox etj.
e. Të ketë eksperiencë dhe të njohë mirë mixerat e zërit.
f. Të ketë eksperiencë dhe të njohë mirë mixerat e figurës.
g. Të ketë eksperience dhe të njohë shumë mirë sistemet e routimit të sinjaleve video.
h. Të dijë të përdorë aplikacionet: skype, zoom, WebEx.
i. Të dijë të përdor gjeneratorët e logove për sinjalet e kanaleve.
j. I aftë dhe i gatshëm për të punuar me turne në sistem 24 orësh.
k. I aftë për të menaxhuar situata fluksi të punës në momente të caktuara.
l. I aftë për të punuar në grup, të ketë komunikim korrekt dhe demonstroj përgjegjësi profesionale 

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..

Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Përgjegjës laboratori” në Laboratorin Qëndror të Transmetuesave.

Kriteret e përzgjedhjes janë :

a. Të ketë arsimin e mesëm profesional në degët elektronike, elektrike 
b. Të njohë mirë skemat elektronike dhe elektrike dhe tё njohё mirё paisjet dhe parimet e
transmetimit DVB –T2
c. Të njohë metodat e matjeve për këto paisje
d. Të ketë aftësi të mira të punës në grup.
e. Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet në këtë profesion.

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.






RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Roje objekti” në Departamentin e Stacioneve Transmetuese.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm.
b. Të njohë rregullat e ruajtjes së objekteve.
c. Të jetë i aftë për të punuar me turne në sistemin 24 orësh

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.









RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Teknik mirëmbajtje” në Sektorin e Antenave dhe Logjistikës.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsim të mesëm profesional në degët elektrike, mekanike, etj.
b. Të ketë përvojë punë jo më pak se 3 vjet.
c. Të ketë aftësi të mira të punës në grup.

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.









RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Përgjegjës Transmetimi” në Qarkun Pukë.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm profesional në një nga degët: elektrike, elektronike, informatike, mekanik, telekomunikacion.
b. Të jetë njohës i mirë i skemave elektronike dhe elektrike dhe të njohë shumë mirë paisjet dhe parimet e transmetimit.
c. Të ketë aftësi organizative dhe komunikuese.
d. Të përdori kompjuterin dhe të zotërojë programet bazë.
e. Të ketë aftësi të mira të punës në grup.
f. Të ketë përvojë pune në profesion jo më pak se 3 vjet.

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.



RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Përgjegjës Turni” në Stacionin TV Midë.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm.
b. Të jetë njohës i mirë i skemave elektronike dhe elektrike dhe të njohë mirë paisjet dhe parimet e transmetimit.
c. Të ketë aftësi të mira të punës në grup.
d. Të ketë aftësi organizative dhe komunikuese.
e. Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet në profesion.

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.





RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Teknik Turni” në Stacionin TV Midë /Stacionin Llogara, Zvërnec, Përsëritës Vlorë/Stacionin Gllavë/Stacionin Homesh
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm.
b. Të jetë njohës i mirë i skemave elektronike dhe elektrike dhe të njohë mirë paisjet dhe parimet e transmetimit

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.









RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM PËR VEND VAKANT

Radio Televizioni Shqiptar shpall konkurs për pozicionin “Kryeteknik” në Stacionin Llogara, Zvërnec, Përsëritës Vlorë.
Kriteret e përzgjedhjes janë :
a. Të ketë kryer arsimin e mesëm profesional në një nga degët: elektrike, elektronike, informatik, telekomunikacion.
b. Të jetë njohës i mirë i bllokskemave të linqeve.
c. Të njohë shumë mirë paisjet linqet portabël dhe fiks.
d. Të njohë parimet e funksionimit të tyre.
e. Të ketë aftësi të mira të punës në grup.
f. Të ketë aftësi organizative dhe komunikuese.
g. Të përdori kompjuterin dhe të zotërojë programet bazë.
h. Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet në profesion.

Sa më sipër, të interesuarit duhet të dorëzojnë:

· Kërkesë me shkrim
· Diplomën e arsimit (të noterizuar)
· Fotokopje të dokumentit të identifikimit
· “Curriculum vitae” (CV) në gjuhën shqipe ku të jetë përfshirë edhe adresa e postës elektronike
· Formularin e vetëdeklarimit (FORMULAR VETËDEKLARIMI )
· Dokumente të tjera plotësuese si: referenca, dëshmi nga punët e mëparshme, çertifikata, etj..
Dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar mund të bëhet pranë zyrës së Protokollit të RTSH-së në adresën Rruga “Ismail Qemali”, Nr.11, Tiranë ose nëpërmjet postës elektronike në adresën info@rtsh.al, deri në datën 07.04.2023.

Bazuar aplikimit tuaj, sqarojmë se vetëm kandidatët të cilët do të plotësojnë kushtet për kualifikim, do të njoftohen për të marr pjesë në intervistë.

Njoftimet për kandidatët e kualifikuar, do të bëhen nëpërmjet postës elektronike.
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